LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

Organizator:

Data: 2019-06-16
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 50 km

Wyniki dla punktu pomiaru:32 km

Rowerowa Brzoza

Klasyfikacja wg czaséw netto.

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN

M-ce
1

10

11

12
13
14

15
16
17

18
19
20

21
22

24
25
26
27

28
29

Nazwisko i imie

KAISER ANDRZE|J

EBERTOWSKI PRZEMYStAW
PRZYBYTEK MICHAL
RZESZUTEK PIOTR

DERHELD tUKASZ
GIL MARIUSZ

JAKUBOWSKI DOMINIK

SZTURO RAFAL
PETKA AREK

RZESZUTEK TOMASZ

GORSKI ZBIGNIEW

WYZLIC MICHAL
TECLAW RADEK
GACA PAWEL

GAWINSKI MICHAL
MIGOWSKI tUKASZ
JANICKI RAFAL

TECLAW ALEKSANDRA
KLUSZCZYNSKI MACIE)
WENTA KRZYSZTOF

SMOLINSKI ARTUR
IDZIKOWSKI MARIUSZ
SZCZEPANIAK SEAWOMIR

PAWLAK RADOSEAW
SZOPA KRZYSZTOF
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
DELINSKI SLAWEK

KOLODZIE]JSKI ADAM
MACIEJEWSKI SLAWOMIR

Nr

22

110
12

109
91

118

14
23
57

117
99
73

15
13

68
102
30

106
97
87
32

126

Klub

ASE TREK GDYNIA
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

SUNRACE MOSSOPOLSKA.PL

SISU-OWB TEAM
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

KOMOBIKE SCOTT
ROWERTOUR.COM

METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM
SKRA PAREREK

ROWERTOUR.COM
ASE TREK GDYNIA
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

N-BIKE ACADEMY
WATTBIKE
PARASOLING CYKLING TEAM

SPORT SERWIS TEAM
SISU-OWB TEAM

ZtA PASSA

BYDZIA POWER BIKE TEAM

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

ZAWODY SPORTOWE
M-scowos¢

BYTOW

GDYNIA

SIERAKOWICE

STRZELCE KRAJENSKIE

87-162 LUBICZ
LEBORK

SIERAKOWICE

BYDGOSZCZ

LUBAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PIECHCIN
BYDGOSZCZ

STRZELCE GORNE
SOPOT
BOZEPOLE WIELKIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

LEBORK

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M4

M3
M3
M2

M3
M3

M1

M4
M2

M1

M4

M3
M3
M4

M4
M3
M3

K3
M2
M4

M4
M4
M4

M4
M3
M4
M2

M4
M5

Kat.

BASPORT

Druzyna 12km
EURO BIKE 00:19:44
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

ASE TREK GDYNIA  00:20:04

ASE TREK GDYNIA  00:20:02

KLUB KOLARSKI LEW 00:20:03
LEBORK

ASE TREK GDYNIA  00:20:02

EURO BIKE 00:20:03

KACZMAREK ELECTRIC

TEAM

SUNRACE 00:20:05
MOSSOPOLSKA.PL

SISU-OWB TEAM 00:20:04

KLUB KOLARSKI LEW 00:20:05
LEBORK

KLUB KOLARSKI LEW 00:20:06
LEBORK

EURO BIKE 00:20:44

KACZMAREK ELECTRIC

TEAM

00:20:44

ROWERTOUR.COM 00:20:06

METRO 00:20:43
NIERUCHOMOSCI
BYDGOSZCZ

CTBIKE.PL 00:21:40

SISU-OWB TEAM 00:21:40

SKRA PATEREK IT-ROS 00:21:39

TEAM
ROWERTOUR.COM  00:21:41
ASETREKGDYNIA  00:21:40

KLUB KOLARSKI LEW  00:21:39

LEBORK
N-BIKE ACADEMY  00:21:39
00:21:41

PARASOLING CYKLING 00:21:41

TEAM

00:21:47

SISU-OWB TEAM 00:22:48

ZLA PASSA 00:22:38

BYDZIA POWER BIKE 00:22:46
TEAM

GK STG 00:22:38

KLUB KOLARSKI LEW 00:22:50
LEBORK

http://b4sport.pl/

32km

1/9

00:38:51

00:39:47
00:39:48
00:39:48

00:39:49
00:39:49

00:39:50

00:39:50
00:39:51

00:39:51

00:39:52

00:40:44
00:42:10
00:42:42

00:43:09
00:43:10
00:43:10

00:43:11
00:43:11
00:43:12

00:43:12
00:43:52
00:43:52

00:43:53
00:45:28
00:45:29
00:45:29

00:45:30
00:45:32



LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
30
31
32
33

34
35
36
37

38

40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

55)
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76

Nazwisko i imie

DOBROWOLSKI WOJCIECH
MIKA OSKAR

KRUSZYNSKI KAMIL
KULPA ALEKSANDER

LASOWSKI PRZEMYStAW
PAPELBON ROMAN
BAUMGART ADAM
WEBER MAREK

BEJMA SLAWEK
FILIPIUK TOMASZ
KUCZYNSKI ROBERT
SADAJ KRZYSZTOF

SADURSKI MACIE)
SKOTAREK FILIP
GRUBICH ARTUR

FOGT MACIEJ

BIENIEK MILOSZ
DZIEDZIC GRZEGORZ
SWITA] WALDEMAR
LEWANDOWSKI ANDRZEJ
CWIKLA SLAWOMIR
NEUMANN JERZY

KOWSZEWICZ SZYMON

MIGOWSKI IRENEUSZ
LUTOBORSKI ADAM
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
LASKOWSKI PIOTR

BALA PAWEL
MATUSZEWSKI KRZYSZTOF
NOWACKA MALGORZATA
NOWAK MACIEJ
CHUDZYNSKI KAROL
SEKRECKI ADAM
KUCZEWSKI MATEUSZ
KUREK DARIUSZ

GAD ARTUR

ZUPA WOJCIECH
KOWALEWSKI WOJCIECH
BINIAKOWSKI JANUSZ
BRZEZINSKI HUBERT
BANACH MARCIN

PIEPER AGNIESZKA

StOMKA MACIE)
GOGULSKI GRZEGORZ
SZYKOWNY MARCIN
ROSMAN SEBASTIAN

JANOWSKI KRZYSZTOF

Nr
21
11
81
62

66
113
10
60

45
70
105
94

33
121
127

74

83

95

37

58
103
114

64

125
16
115
104
40
48
18
31
108
19
75
84
120
54
92
93
96
67

49
100
46

119

76

Klub
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA
SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING

SISU-OWB TEAM

TAURUS-TECHNIC TEAM

CB163
STADMEDICA
GRUDZIADZ
SUPERCHIP

SKRA PATEREK IT- ROS TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM

LTM MASTERS TEAM
ROWEROWA BRZOZA
PAZP

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

CYKLO BYDGOSZCZ
SISU-OWB TEAM
BROWEROWY
BROWEROWY TEAM

3GRAVITY
KLUB KOLARSKI LEW LEBROK
MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK

TARPOL TEAM

CB163

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

£OCHOWO
INOWROCLAW
PItA
BYDGOSZCZ

TORUN

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
£OCHOWO

POTULICE

NAKEO NAD NOTECIA

TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
DABROWA CHEEMINSKA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN

BYDGOSZCZ

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

PIEA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LEBORK

BYDGOSZCZ
TORUN

BYDGOSZCZ

KRUSZYN

Kraj

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

M6
M4
M4
M3

M4
M3
M4
M4

M4
M4
M4
M3

M2
M1
M1
M3
M3
M3
M4
M5
M4
M6

M3

M4
M5
M3
M1
M2
M6
K3
M3
M4
M4
M4
M5
M4
M5
M5
M4
M4
M3
K2

M3
M4
M4
M4

M4

Kat.

Druzyna 12km 32km

BIKE BOYS PL 00:22:48
ROWEROWA BRZOZA 00:22:57

SISU-OWB TEAM 00:23:07

CSU RACING TEAM 00:23:13
BYDGOSZCZ

00:23:07

LTM MASTERS TEAM 00:22:58

ROWEROWA BRZOZA 00:22:49

SARA WORKWEAR 00:23:48
WHEEL BROTHERS
RACING

00:23:25

SISU-OWB TEAM 00:23:23

00:23:26

TAURUS-TECHNIC 00:23:26
TEAM

00:23:47

00:23:33

00:23:33

CB163 00:23:54
STADMEDICA 00:23:46

GRUDZIADZ 00:23:44

SUPERCHIP 00:23:27

00:23:55

00:23:57

EURO BIKE 00:24:21
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

CSU RACING TEAM 00:23:48
BYDGOSZCZ

GK STG 00:22:49

SISU-OWB TEAM 00:22:47

MOGILNO TEAM 00:24:39

00:23:49

00:24:41

LTM MASTERS TEAM 00:24:22
ROWEROWA BRZOZA 00:24:39
PAZP 00:24:41

SISU-OWB TEAM 00:24:46
ROWEROWA BRZOZA 00:24:22
00:24:36

CYKLO BYDGOSZCZ 00:24:45
00:24:41

SISU-OWB TEAM 00:24:50
BROWEROWY 00:24:47
BROWEROWY 00:24:51

00:24:21

3GRAVITY 00:25:10

KLUB KOLARSKI LEW 00:25:24
LEBORK

MOZE | POWOLI ALE 00:25:26
ZA TO BYLE JAK

00:25:28

TARPOL TEAM 00:25:15

SKRA PATEREK IT-ROS 00:25:35
TEAM

CB163 00:25:35

http://b4sport.pl/ 2/9

00:45:33
00:45:40
00:45:55
00:45:59

00:46:01
00:46:44
00:46:45
00:47:06

00:47:10
00:47:11
00:47:13
00:47:13

00:47:16
00:47:18
00:47:19
00:47:41
00:47:49
00:47:50
00:48:01
00:48:24
00:48:26
00:48:30

00:48:31

00:48:38
00:48:38
00:48:44
00:48:47
00:48:47
00:49:03
00:49:20
00:49:21
00:49:24
00:49:43
00:49:45
00:49:52
00:49:54
00:49:54
00:49:57
00:50:02
00:50:41
00:51:02
00:51:08

00:51:28
00:51:43
00:51:47
00:51:51

00:52:41



LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105

LOTTO

M-ce

Nazwisko i imie

GOLATA PIOTR

JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA

BERG IWONA
SMOLEN ADRIAN
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
SZULC DARIUSZ

KRECKI EUKASZ

BRZOZOWSKI MARCIN
EACZNY JACEK

KOLACKI JAROSEAW
KOENIERZAK TADEUSZ
KRYGER LUKASZ
DRYGALSKI LECH
BRZOZOWSKI JAROSEAW
KAMINSKA AGNIESZKA
STASZKIEWICZ RADOSEAW
PIOTRKOWSKI TOMASZ
KRAWISZ MACIE|
ADAMOWICZ ARKADIUSZ
MROZIK ANDRZE]
JASKIEWICZ MACIE)
WASZEWSKI PAWEL
ROLBIECKI KAMIL

BANICKI MARCIN
BIALOWAS KACPER
SOBCZAK SZYMON
WOROSZYLO WIKTOR
JARZABEK TOMASZ

KOWALSKI JACEK

PECHE DANIEL

Nr

65

9
124
50
44
112
77

78

38
71

53
42
101
72
34
20
39
35
56
80
90
111
116
41

79
107
88
89
123

86

85

Klub

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

BRZOZA TRI TEAM
ZAKRECENI NA STALE NOVA TRADING

BRZOZA TRI TEAM
SISU-OWB TEAM
STASHKY TEAM
MROWKA BHP
LP500

BRT- BIKE ROLBAS TEAM

BANIAK BANIAKOWSKI
DIZIRL

- XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open

Nazwisko i imie

TECLAW ALEKSANDRA
NOWACKA MALGORZATA
PIEPER AGNIESZKA

JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA

BERG IWONA
KAMINSKA AGNIESZKA

Nr
15
18
3

124
20

Klub

ROWERTOUR.COM
ROWEROWA BRZOZA
KLUB KOLARSKI LEW LEBROK

SISU-OWB TEAM

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open

M-ce
1

Nazwisko i imie

KAISER ANDRZEJ

Nr
22

Klub

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BALACHY
MUROWANIEC GM. BIALE BEOTA

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
87-125 OSIEK N /WIStA

BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
TORUN

86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
BYDGOSZCZU
SZCZECINEK
BYDGOSZCZ

MOGILNO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
LEBORK

SWIECIE

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYTOW

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

M3
K5
K3
M2
M3
M4
M5
M3

M3
M5

M3
M5
M3
M4
M5
K4
M5
M4
M4
M4
M4
M3
M3
M2

M3
M2
M3
M3
M5

M4

M1

K3
K3
K2

K5

K3
K4

M4

Kat.

Kat.

Kat.

Druzyna 12km 32km

00:25:45 00:52:44

00:26:43 00:53:28

THULE TEAM 00:26:49 00:54:09

00:26:50 00:54:11

00:26:51 00:54:22

MTB ELDAR SWIECIE 00:26:35 00:54:28

00:26:21 00:54:31

KLUB KOLARSKI WDA 00:26:57 00:54:46
SWIECIE

BRZOZA TRI TEAM 00:27:12 00:55:59

ZAKRECENI NA STALE 00:27:37 00:56:16
NOVA TRADING

00:28:25 00:56:23

00:27:33 00:56:27

00:27:39 00:56:51

00:29:25 00:58:26

BRZOZA TRI TEAM 00:28:45 00:59:10

SISU-OWB TEAM 00:29:10 00:59:45

STASHKY TEAM 00:29:37 01:00:14

MROWKA BHP 00:26:51 01:00:33

LP500 00:27:20 01:02:43

00:27:20 01:03:06

00:30:41 01:03:45

00:27:58 01:03:59

00:28:30 01:05:11

BRT- BIKE ROLBAS 00:32:05 01:05:17
TEAM

BANIAK BANIAKOWSKI 00:30:48 01:07:23

DIZIRL 00:32:06 01:08:24

00:32:08 01:10:00

00:28:14 01:14:15

EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
00:31:05 01:05:57
DNF DNF
DNF DNF
Druzyna 12km 32km

ROWERTOUR.COM 00:21:41 00:43:11

ROWEROWA BRZOZA 00:24:39 00:49:20

KLUB KOLARSKI LEW 00:25:24 00:51:08
LEBORK

00:26:43 00:53:28

THULE TEAM 00:26:49 00:54:09

SISU-OWB TEAM 00:29:10 00:59:45

Druzyna 12km 32km
EURO BIKE 00:19:44 00:38:51
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

http://b4sport.pl/ 3/9



LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce

10

11

12
13
14

15
16
17

18

20

21
22

23
24
25

26
27
28

33
34
35
36

37

39

Nazwisko i imie

EBERTOWSKI PRZEMYStAW
RZESZUTEK PIOTR

PRZYBYTEK MICHAL
GIL MARIUSZ

DERHELD tUKASZ
SZTURO RAFAL
JAKUBOWSKI DOMINIK

PETKA AREK
RZESZUTEK TOMASZ

GORSKI ZBIGNIEW

WYZLIC MICHAL
TECLAW RADEK
GACA PAWEL

GAWINSKI MICHAL
MIGOWSKI £UKASZ
JANICKI RAFAL

KLUSZCZYNSKI MACIE)
SMOLINSKI ARTUR
WENTA KRZYSZTOF

IDZIKOWSKI MARIUSZ
SZCZEPANIAK StAWOMIR

PAWLAK RADOSEAW
SZOPA KRZYSZTOF
DELINSKI SLAWEK

SOBOLEWSKI SLAWOMIR
KOtODZIEJSKI ADAM
MACIEJEWSKI SLAWOMIR

DOBROWOLSKI WOJCIECH
MIKA OSKAR

KRUSZYNSKI KAMIL
KULPA ALEKSANDER

LASOWSKI PRZEMYStAW
PAPELBON ROMAN
BAUMGART ADAM
WEBER MAREK

BEJMA SLAWEK
FILIPIUK TOMASZ
SADA] KRZYSZTOF

Nr

110
1

12
91

109

118

14
23
57

117
99
73

13
68

102
30

106
97
32

87
126

21
11
81
62

66
113
10
60

45
70
94

Klub

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

ASE TREK GDYNIA
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

SISU-OWB TEAM
SUNRACE MOSSOPOLSKA.PL

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
KOMOBIKE SCOTT

ROWERTOUR.COM
METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM
SKRA PAREREK

ASE TREK GDYNIA
N-BIKE ACADEMY
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

WATTBIKE
PARASOLING CYKLING TEAM

SPORT SERWIS TEAM
SISU-OWB TEAM

BYDZIA POWER BIKE TEAM
ZtA PASSA

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA
SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING

SISU-OWB TEAM
TAURUS-TECHNIC TEAM

M-scowos¢
SIERAKOWICE

GDYNIA
STRZELCE KRAJENSKIE

87-162 LUBICZ

LEBORK
SIERAKOWICE
BYDGOSZCZ
LUBAWA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PIECHCIN
BYDGOSZCZ

SOPOT
BYDGOSZCZ
BOZEPOLE WIELKIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
LEBORK
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ

tOCHOWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

Kraj

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

M3
M2

M3
M3

M3
M4
M1

M2

M1

M4

M3
M3
M4

M4
M3
M3

M2
M4
M4

M4
M4

M4
M3
M2

M4
M4
M5

M6
M4
M4
M3

M4
M3
M4
M4

M4
M4
M3

Kat.

Druzyna
ASE TREK GDYNIA
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
ASE TREK GDYNIA
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
ASE TREK GDYNIA
SISU-OWB TEAM
SUNRACE
MOSSOPOLSKA.PL
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

ROWERTOUR.COM
METRO
NIERUCHOMOSCI
BYDGOSZCZ
CTBIKE.PL

SISU-OWB TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

ASE TREK GDYNIA
N-BIKE ACADEMY
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

PARASOLING CYKLING
TEAM

SISU-OWB TEAM
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

ZLA PASSA

GK STG

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

BIKE BOYS PL
ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

LTM MASTERS TEAM
ROWEROWA BRZOZA
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

SISU-OWB TEAM
TAURUS-TECHNIC
TEAM

12km

00:20:04
00:20:03

00:20:02
00:20:03

00:20:02
00:20:04
00:20:05

00:20:05

00:20:06

00:20:44

00:20:44
00:20:06
00:20:43

00:21:40
00:21:40
00:21:39

00:21:40
00:21:39
00:21:39

00:21:41
00:21:41

00:21:47
00:22:48
00:22:46

00:22:38
00:22:38
00:22:50

00:22:48
00:22:57
00:23:07
00:23:13

00:23:07
00:22:58
00:22:49
00:23:48

00:23:25
00:23:23
00:23:26

http://b4sport.pl/

32km
00:39:47
00:39:48

00:39:48
00:39:49

00:39:49
00:39:50
00:39:50

00:39:51

00:39:51

00:39:52

00:40:44
00:42:10
00:42:42

00:43:09
00:43:10
00:43:10

00:43:11
00:43:12
00:43:12

00:43:52
00:43:52

00:43:53
00:45:28
00:45:29

00:45:29
00:45:30
00:45:32

00:45:33
00:45:40
00:45:55
00:45:59

00:46:01
00:46:44
00:46:45
00:47:06

00:47:10
00:47:11
00:47:13
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LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72

73
74
75
76
77
78
79

80
81

82
83
84
85
86
87
88
89

Nazwisko i imie

KUCZYNSKI ROBERT
SADURSKI MACIE)
SKOTAREK FILIP
GRUBICH ARTUR
FOGT MACIEJ

BIENIEK MILOSZ
DZIEDZIC GRZEGORZ
SWITA] WALDEMAR
LEWANDOWSKI ANDRZE]
CWIKEA SLAWOMIR
NEUMANN JERZY

KOWSZEWICZ SZYMON

LUTOBORSKI ADAM
MIGOWSKI IRENEUSZ
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
BALA PAWEL

LASKOWSKI PIOTR
MATUSZEWSKI KRZYSZTOF
NOWAK MACIEJ
CHUDZYNSKI KAROL
SEKRECKI ADAM
KUCZEWSKI MATEUSZ
KUREK DARIUSZ

ZUPA WOJCIECH

GAD ARTUR

KOWALEWSKI WOJCIECH
BINIAKOWSKI JANUSZ
BRZEZINSKI HUBERT
BANACH MARCIN

StOMKA MACIE)

GOGULSKI GRZEGORZ
SZYKOWNY MARCIN
ROSMAN SEBASTIAN

JANOWSKI KRZYSZTOF
GOLATA PIOTR

SMOLEN ADRIAN
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
SZULC DARIUSZ

KRECKI EUKASZ

BRZOZOWSKI MARCIN
FACZNY JACEK

KOLACKI JAROSLAW
KOENIERZAK TADEUSZ
KRYGER tUKASZ
DRYGALSKI LECH
BRZOZOWSKI JAROSEAW
STASZKIEWICZ RADOStAW
PIOTRKOWSKI TOMASZ
KRAWISZ MACIEJ

Nr
105
33
121
127
74
83
95
37
58
103
114

64

16
125
115

40
104

48

31
108

19

75

84

54
120

92

93

96

67

49

100
46
119

76
65
50
44
112
77
78

38
71

53
42
101
72
34
39
35
56

Klub

CB163
STADMEDICA
GRUDZIADZ
SUPERCHIP

SKRA PATEREK IT- ROS TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

SISU-OWB TEAM

LTM MASTERS TEAM
PAZP

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

CYKLO BYDGOSZCZ
SISU-OWB TEAM

BROWEROWY
BROWEROWY TEAM

3GRAVITY
MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK

TARPOL TEAM

CB163

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

BRZOZA TRI TEAM
ZAKRECENI NA STALE NOVA TRADING

BRZOZA TRI TEAM
STASHKY TEAM
MROWKA BHP
LP500

M-scowos¢
PILA
TORUN

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
£OCHOWO

POTULICE

NAKtO NAD NOTECIA

TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BIALE BLOTA
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

SZUBIN

BYDGOSZCZ

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PILA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ

KRUSZYN

BYDGOSZCZ

BALACHY

MUROWANIEC GM. BIALE BEOTA

BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
87-125 OSIEK N /WIStA

BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
TORUN

86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ
CHELMZA
BYDGOSZCZU

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M2
M1
M1
M3
M3
M3
M4
M5
M4
M6

M3

M5
M4
M3
M2
M1
M6
M3
M4
M4
M4
M5
M5
M4
M5
M4
M4
M3
M3

M4
M4
M4

M4
M3
M2
M3
M4
M5
M3

M3
M5

M3
M5
M3
M4
M5
M5
M4
M4

Kat.

Druzyna

CB163
STADMEDICA
GRUDZIADZ
SUPERCHIP

EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
SISU-OWB TEAM

GK STG

MOGILNO TEAM

LTM MASTERS TEAM
PAZP

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

CYKLO BYDGOSZCZ
SISU-OWB TEAM

BROWEROWY
BROWEROWY

3GRAVITY
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK

TARPOL TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

CB163

MTB ELDAR SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

BRZOZA TRI TEAM
ZAKRECENI NA STALE
NOVA TRADING

BRZOZA TRI TEAM
STASHKY TEAM
MROWKA BHP
LP500

12km

00:23:26
00:23:47
00:23:33
00:23:33
00:23:54
00:23:46
00:23:44
00:23:27
00:23:55
00:23:57
00:24:21

00:23:48

00:22:47
00:22:49
00:24:39
00:24:41
00:23:49
00:24:22
00:24:41
00:24:46
00:24:22
00:24:36
00:24:45
00:24:50
00:24:41
00:24:47
00:24:51
00:24:21
00:25:10
00:25:26

00:25:28
00:25:15
00:25:35

00:25:35
00:25:45
00:26:50
00:26:51
00:26:35
00:26:21
00:26:57

00:27:12
00:27:37

00:28:25
00:27:33
00:27:39
00:29:25
00:28:45
00:29:37
00:26:51
00:27:20

http://b4sport.pl/

32km

00:47:13
00:47:16
00:47:18
00:47:19
00:47:41
00:47:49
00:47:50
00:48:01
00:48:24
00:48:26
00:48:30

00:48:31

00:48:38
00:48:38
00:48:44
00:48:47
00:48:47
00:49:03
00:49:21
00:49:24
00:49:43
00:49:45
00:49:52
00:49:54
00:49:54
00:49:57
00:50:02
00:50:41
00:51:02
00:51:28

00:51:43
00:51:47
00:51:51

00:52:41
00:52:44
00:54:11
00:54:22
00:54:28
00:54:31
00:54:46

00:55:59
00:56:16

00:56:23
00:56:27
00:56:51
00:58:26
00:59:10
01:00:14
01:00:33
01:02:43
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LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

M-ce
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99

Nazwisko i imie

ADAMOWICZ ARKADIUSZ

MROZIK ANDRZE]
JASKIEWICZ MACIEJ
WASZEWSKI PAWEL.
ROLBIECKI KAMIL

BANICKI MARCIN
BIALOWAS KACPER
SOBCZAK SZYMON
WOROSZYLO WIKTOR
JARZABEK TOMASZ

KOWALSKI JACEK

PECHE DANIEL

Nr
80
90
111
116
41

~

9
107
88
89
123

86

85

BRT- BIKE ROLBAS TEAM

BANIAK BANIAKOWSKI
DIZIRL

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M1

M-ce
1

2

JAKUBOWSKI DOMINIK

RZESZUTEK TOMASZ

SKOTAREK FILIP
GRUBICH ARTUR
LASKOWSKI PIOTR
PECHE DANIEL

Nazwisko i imie

Nr

118 SUNRACE MOSSOPOLSKA.PL

2 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

121
127
104

85

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K2

M-ce
1

PIEPER AGNIESZKA

Nazwisko i imie

Nr

3 KLUB KOLARSKI LEW LEBROK

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M2

M-ce
1

2

RZESZUTEK PIOTR
PETKA AREK

KLUSZCZYNSKI MACIE)
DELINSKI SLAWEK

SADURSKI MACIE)
BALA PAWEL

SMOLEN ADRIAN
ROLBIECKI KAMIL

BIALOWAS KACPER

Nazwisko i imie

Nr

1 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

8

13
32

33
40
50
41

107

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

ASE TREK GDYNIA

BYDZIA POWER BIKE TEAM

BRT- BIKE ROLBAS TEAM

DIZIRL

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

SZCZECINEK
BYDGOSZCZ

MOGILNO
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WARSZAWA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

BYDGOSZCZ

M-scowosc

SIERAKOWICE

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

LEBORK

M-scowos¢

SIERAKOWICE
LEBORK

SOPOT
NIEMCZ

TORUN

DABROWA CHEEMINSKA
BALACHY

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kraj

POL

POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M4
M4
M3
M3
M2

M3
M2
M3
M3
M5
M4

M1

M1
M1
M1
M1

M1
M1

K2

M2

M2

M2
M2

M2
M2
M2
M2

M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Druzyna

BRT- BIKE ROLBAS
TEAM

BANIAK BANIAKOWSKI
DIZIRL

EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

Druzyna
SUNRACE
MOSSOPOLSKA.PL
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

Druzyna
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

Druzyna
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
ASE TREK GDYNIA
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

BRT- BIKE ROLBAS
TEAM
DIZIRL

12km

00:27:20
00:30:41
00:27:58
00:28:30
00:32:05

00:30:48
00:32:06
00:32:08
00:28:14

00:31:05
DNF
DNF

12km
00:20:05

00:20:06

00:23:33
00:23:33
00:23:49

DNF

12km
00:25:24

12km
00:20:03

00:20:05

00:21:40
00:22:46

00:23:47
00:24:41
00:26:50
00:32:05

00:32:06

http://b4sport.pl/

32km

01:03:06
01:03:45
01:03:59
01:05:11
01:05:17

01:07:23
01:08:24
01:10:00
01:14:15

01:05:57
DNF
DNF

32km
00:39:50

00:39:51

00:47:18
00:47:19
00:48:47

DNF

32km
00:51:08

32km
00:39:48

00:39:51

00:43:11
00:45:29

00:47:16
00:48:47
00:54:11
01:05:17

01:08:24
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LOTTO

M-ce
1
2
3

LOTTO

M-ce

o~ o U w

©

11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22

24
25
26
27
28
29
30
31

LOTTO

M-ce
1

- XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K3

Nazwisko i imie Nr Klub

TECLAW ALEKSANDRA 15 ROWERTOUR.COM
NOWACKA MALGORZATA 18 ROWEROWA BRZOZA
BERG IWONA 124

- XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3
Nazwisko i imie Nr Klub
EBERTOWSKI PRZEMYSLAW 110
PRZYBYTEK MICHAL 12 ASE TREK GDYNIA
GIL MARIUSZ 91 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
DERHELD £UKASZ 109
WYZLIC MICHAL 14 KOMOBIKE SCOTT
TECLAW RADEK 23 ROWERTOUR.COM
MIGOWSKI £UKASZ 99 SISU-OWB TEAM
JANICKI RAFAL 73 SKRA PAREREK
SZOPA KRZYSZTOF 97 SISU-OWB TEAM
KULPA ALEKSANDER 62 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
PAPELBON ROMAN 113
SADAJ KRZYSZTOF 94 TAURUS-TECHNIC TEAM
FOGT MACIEJ 74 CB163
BIENIEK MI£OSZ 83 STADMEDICA
DZIEDZIC GRZEGORZ 95 GRUDZIADZ
KOWSZEWICZ SZYMON 64 CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF 115
NOWAK MACIE) 31 PAZP
BANACH MARCIN 67 3GRAVITY
StOMKA MACIE) 49 MOZE | POWOLI, ALE ZA TO BYLE JAK
GOLATA PIOTR 65
DOBROWOLSKI GRZEGORZ 44
KRECKI £UKASZ 78 KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
BRZOZOWSKI MARCIN 38 BRZOZA TRI TEAM
KOLACKI JAROSEAW 53
KRYGER tUKASZ 101
JASKIEWICZ MACIE 111
WASZEWSKI PAWEL 116
BANICKI MARCIN 79 BANIAK BANIAKOWSKI
SOBCZAK SZYMON 88
WOROSZY£O WIKTOR 89

- XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4

Nazwisko i imie Nr Klub

KAMINSKA AGNIESZKA 20 SISU-OWB TEAM

M-scowos¢
STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GDYNIA

STRZELCE KRAJENSKIE

LUBAWA
BYDGOSZCZ
PIECHCIN
BYDGOSZCZ

INOWROCEAW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

KRUSZYN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TRYSZCZYN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC GM. BIALE BLOTA
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MOGILNO

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

Kraj
POL
POL

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

K3
K3
K3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

K4

Kat.

Kat.

Kat.

Druzyna
ROWERTOUR.COM
ROWEROWA BRZOZA
THULE TEAM

Druzyna
ASE TREK GDYNIA
ASE TREK GDYNIA
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
ASE TREK GDYNIA

ROWERTOUR.COM
SISU-OWB TEAM
SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

SISU-OWB TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

LTM MASTERS TEAM
TAURUS-TECHNIC
TEAM

CB163
STADMEDICA
GRUDZIADZ

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
MOGILNO TEAM
PAZP

3GRAVITY

MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
BRZOZA TRI TEAM

BANIAK BANIAKOWSKI

Druzyna
SISU-OWB TEAM

12km

00:21:41
00:24:39
00:26:49

12km

00:20:04
00:20:02
00:20:03

00:20:02
00:20:44
00:20:06
00:21:40
00:21:39

00:22:48
00:23:13

00:22:58
00:23:26

00:23:54
00:23:46
00:23:44
00:23:48

00:24:39
00:24:41
00:25:10
00:25:26

00:25:45
00:26:51
00:26:57

00:27:12
00:28:25
00:27:39
00:27:58
00:28:30
00:30:48
00:32:08
00:28:14

12km
00:29:10

http://b4sport.pl/

32km

00:43:11
00:49:20
00:54:09

32km

00:39:47
00:39:48
00:39:49

00:39:49
00:40:44
00:42:10
00:43:10
00:43:10

00:45:28
00:45:59

00:46:44
00:47:13

00:47:41
00:47:49
00:47:50
00:48:31

00:48:44
00:49:21
00:51:02
00:51:28

00:52:44
00:54:22
00:54:46

00:55:59
00:56:23
00:56:51
01:03:59
01:05:11
01:07:23
01:10:00
01:14:15

32km
00:59:45
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LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4

M-ce
1

10
11
12
13
14
15
16
17

33
34
35
36
37
38

Nazwisko i imie

KAISER ANDRZE]J

SZTURO RAFAL
GORSKI ZBIGNIEW

GACA PAWEL

GAWINSKI MICHAL
SMOLINSKI ARTUR
WENTA KRZYSZTOF

IDZIKOWSKI MARIUSZ
SZCZEPANIAK SLAWOMIR

PAWLAK RADOStAW
SOBOLEWSKI StAWOMIR
KOLODZIEJSKI ADAM
MIKA OSKAR
KRUSZYNSKI KAMIL
LASOWSKI PRZEMYSEAW
BAUMGART ADAM
WEBER MAREK

BEJMA SLAWEK
FILIPIUK TOMASZ
KUCZYNSKI ROBERT
SWITA] WALDEMAR
CWIKEA SLAWOMIR
MIGOWSKI IRENEUSZ
CHUDZYNSKI KAROL
SEKRECKI ADAM
KUCZEWSKI MATEUSZ
GAD ARTUR
BINIAKOWSKI JANUSZ
BRZEZINSKI HUBERT
GOGULSKI GRZEGORZ
SZYKOWNY MARCIN
ROSMAN SEBASTIAN

JANOWSKI KRZYSZTOF
JESIONOWSKI MARIUSZ
DRYGALSKI LECH
PIOTRKOWSKI TOMASZ
KRAWISZ MACIEJ
ADAMOWICZ ARKADIUSZ
MROZIK ANDRZEJ
KOWALSKI JACEK

Nr
22

w

7

117
68

102
30

106
87
126
11
81
66
10
60

45
70
105
37
103
125
108
19
75
120
93
96
100
46
119

76
112
72
B5
56
80
90
86

Klub

SISU-OWB TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ

N-BIKE ACADEMY
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

WATTBIKE
PARASOLING CYKLING TEAM

SPORT SERWIS TEAM
ZEA PASSA

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING

SISU-OWB TEAM

SUPERCHIP
SKRA PATEREK IT- ROS TEAM

SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA

BROWEROWY TEAM

TARPOL TEAM

CB163

MROWKA BHP
LP500

M-scowos¢
BYTOW

87-162 LUBICZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BOZEPOLE WIELKIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

tOCHOWO
INOWROCLAW

PILA

tOCHOWO

NAKEO NAD NOTECIA

SZUBIN

BYDGOSZCZ

86-005 KRUSZYN KRAJENSKI
PILA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ

KRUSZYN

TORUN
CHELMZA
BYDGOSZCZU
SZCZECINEK
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4

M4
M4

M4

M4
M4
M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.

Druzyna
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
SISU-OWB TEAM
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
METRO
NIERUCHOMOSCI
BYDGOSZCZ
CTBIKE.PL
N-BIKE ACADEMY
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

PARASOLING CYKLING
TEAM

ZtA PASSA

GK STG

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
SARA WORKWEAR
WHEEL BROTHERS
RACING

SISU-OWB TEAM
SUPERCHIP

GK STG
SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

BROWEROWY

TARPOL TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS
TEAM

CB163

MTB ELDAR SWIECIE

MROWKA BHP
LP500

12km
00:19:44

00:20:04
00:20:44

00:20:43

00:21:40
00:21:39
00:21:39

00:21:41
00:21:41

00:21:47
00:22:38
00:22:38
00:22:57
00:23:07
00:23:07
00:22:49
00:23:48

00:23:25
00:23:23
00:23:26
00:23:27
00:23:57
00:22:49
00:24:46
00:24:22
00:24:36
00:24:41
00:24:51
00:24:21
00:25:28
00:25:15
00:25:35

00:25:35
00:26:35
00:29:25
00:26:51
00:27:20
00:27:20
00:30:41
00:31:05

DNF

http://b4sport.pl/

32km
00:38:51

00:39:50
00:39:52

00:42:42

00:43:09
00:43:12
00:43:12

00:43:52
00:43:52

00:43:53
00:45:29
00:45:30
00:45:40
00:45:55
00:46:01
00:46:45
00:47:06

00:47:10
00:47:11
00:47:13
00:48:01
00:48:26
00:48:38
00:49:24
00:49:43
00:49:45
00:49:54
00:50:02
00:50:41
00:51:43
00:51:47
00:51:51

00:52:41
00:54:28
00:58:26
01:00:33
01:02:43
01:03:06
01:03:45
01:05:57

DNF
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LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K5

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 9

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 MACIEJEWSKI SLAWOMIR 7 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

2 LEWANDOWSKI ANDRZE] 58
3 LUTOBORSKI ADAM 16 SISU-OWB TEAM
4 KUREK DARIUSZ 84 CYKLO BYDGOSZCZ
5 ZUPA WOJCIECH 54 SISU-OWB TEAM
6 KOWALEWSKI WOJCIECH 92 BROWEROWY
7 SZULC DARIUSZ 77
8 tACZNY JACEK 71 ZAKRECENI NA STALE NOVA TRADING
9 KOENIERZAK TADEUSZ 42
10 BRZOZOWSKI JAROSEAW 34 BRZOZA TRI TEAM
11 STASZKIEWICZ RADOSEAW 39 STASHKY TEAM
12 JARZABEK TOMASZ 123

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 DOBROWOLSKI WOJCIECH 21
2 NEUMANN JERZY 114

3 MATUSZEWSKI KRZYSZTOF 48 LTM MASTERS TEAM

LOTTO - XI METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, Teams

Miejsc Druzyna Zawodnicy klasyfikowani

e
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
ASE TREK GDYNIA

1 ANDRZEJ KAISERMARIUSZ GILZBIGNIEW GORSKI
2

3 KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

4

5

MICHAL PRZYBYTEKtUKASZ DERHELDPRZEMYStAW EBERTOWSKI
PIOTR RZESZUTEKAREK PETKATOMASZ RZESZUTEK

RAFAL SZTUROLUKASZ MIGOWSKIKRZYSZTOF SZOPA

OSKAR MIKAADAM BAUMGARTMALGORZATA NOWACKA

SISU-OWB TEAM
ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢
SWIECIE

M-scowos¢
LEBORK

POTULICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

87-125 OSIEK N /WIStA

NOWA WIES WIELKA
86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GRUDZIADZ

Kraj Kat.
POL K5

Kraj Kat.
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
POL M5
M5

Kraj Kat.
M6
M6
POL M6

01:34:18.1501:37:06.1501:39:51.85
01:37:10.9501:37:20.7001:37:43.30
01:37:05.1501:37:43.1501:43:35.10
01:38:20.0001:43:36.0501:51:29.45
01:53:39.8501:57:41.8502:00:09.30

Druzyna

Druzyna
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

SISU-OWB TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ
SISU-OWB TEAM
BROWEROWY

ZAKRECENI NA STALE
NOVA TRADING

BRZOZA TRI TEAM
STASHKY TEAM

EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

Druzyna
BIKE BOYS PL
EURO BIKE
KACZMAREK ELECTRIC
TEAM
LTM MASTERS TEAM

Czas

12km
00:26:43

12km
00:22:50

00:23:55
00:22:47
00:24:45
00:24:50
00:24:47
00:26:21
00:27:37

00:27:33
00:28:45
00:29:37

12km

00:22:48
00:24:21

00:24:22

http://b4sport.pl/

32km
00:53:28

32km
00:45:32

00:48:24
00:48:38
00:49:52
00:49:54
00:49:57
00:54:31
00:56:16

00:56:27
00:59:10
01:00:14

32km
00:45:33
00:48:30

00:49:03

Czas druzyn)
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04:51:1!
04:52:1.
04:58:2.
05:13:2!
05:51:2



